

## اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| شرکت: خوراک دام پارس          | سرمایه ثبت شده: 60,000  |
| نماد: غدام                    | سرمایه ثبت نشده: 0  |
| کد صنعت (ISIC): 423301        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1399/09/30 | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران   |

### صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به |             | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | شرح  |
|------------|-------------------------------|-------------|--|--|
|            | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                    | ۱۳۹۸/۰۳/۳۱  |  |  |
|            | حسابرسی شده                   | حسابرسی شده |  |  |
|            |                               |             |  | عملیات در حال تداوم:                                       |
| ۱۲۸        | ۱۶۰,۳۹۸                       | ۹۸,۷۰۷      | ۳۳۴,۶۷۶                                  | درآمدهای عملیاتی   |
| (۱۲۶)      | (۱۳۰,۳۷۷)                     | (۸۰,۸۴۵)    | (۱۹۰,۵۵۵)                                | بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                             |
| ۱۴۷        | ۳۰,۰۲۱                        | ۱۷,۸۶۳      | ۴۴,۱۲۱                                   | سود (زیان) ناخالص  |
| (۵۵)       | (۲۸,۴۰۶)                      | (۱۰,۳۸۱)    | (۱۶,۰۶۱)                                 | هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                              |
|            | ۰                             | ۰           | ۰  | هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)               |
| (۱۰۰)      | ۰                             | ۱,۰۰۶       | ۱  | سایر درآمدها   |
| ۶۳         | (۲۳,۸۹۵)                      | (۷,۰۵۰)     | (۲,۶۰۳)                                  | سایر هزینه‌ها  |
| ۱,۶۷۳      | (۳۱,۲۸۰)                      | ۱,۴۳۷       | ۲۵,۴۵۹                                   | سود (زیان) عملیاتی   |
| ۲۶         | (۳,۷۷۴)                       | (۲,۰۱۳)     | (۱,۴۸۷)                                  | هزینه‌های مالی   |
|            | ۰                             | ۰           | ۰  | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها |

| درصد تغییر   | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | شرح   |
|--|--|--|--|---|
|  | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |  |   |
| ۵۸۸  | ۲,۴۸۹                                    | ۴۲۰                                      | ۲,۸۹۱                                    | سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه |
| --   | (۳۲,۵۶۵)                                 | (۱۵۶)                                    | ۲۶,۸۶۳                                   | سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات      |
|  |  |  |  | هزینه مالیات بر درآمد:                            |
| --   | .  | .  | (۵,۸۸۱)                                  | سال جاری  |
| --   | (۲,۱۲۵)                                  | (۱,۳۵۱)                                  | .  | سال‌های قبل                                       |
| --   | (۳۴,۶۹۰)                                 | (۱,۵۰۷)                                  | ۲۰,۹۸۲                                   | سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم               |
|  |  |  |  | عملیات متوقف شده:                                 |
|  | .  | .  | .  | سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده                  |
| --   | (۳۴,۶۹۰)                                 | (۱,۵۰۷)                                  | ۲۰,۹۸۲                                   | سود (زیان) خالص                                   |
|  |  |  |  | سود (زیان) پایه هر سهم                            |
| ۱,۶۱۴  | (۵۵۷)                                    | ۱.۴                                      | ۲۴                                       | عملیاتی (ریال)                                    |
| .  | (۲۱)                                     | (۲۷)                                     | (۲۷)                                     | غیرعملیاتی (ریال)                                 |
| ۸۸   | (۵۷۸)                                    | (۲۵.۶)                                   | (۳)                                      | ناشی از عملیات در حال تداوم                       |
|  | .  | .  | .  | ناشی از عملیات متوقف شده                          |
| ۸۸   | (۵۷۸)                                    | (۲۵.۶)                                   | (۳)                                      | سود (زیان) پایه هر سهم                            |
| --   | (۵۷۸)                                    | (۲۵)                                     | ۲۵۰                                      | سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                      |
|  | ۶۰,۰۰۰                                   | ۶۰,۰۰۰                                   | ۶۰,۰۰۰                                   | سرمایه  |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |  |  |  |   |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ |  |  |  |   |
| دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |  |  |  |   |

### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | دوره منتهی به<br>۱۳۹۹/۰۳/۳۱ | شرح   |
|------------|---|---|-----------------------------|---|
|            | حسابرسی شده                                 | حسابرسی شده                                 |                             |   |
| --         | (۳۴,۶۹۰)                                    | (۱,۵۰۷)                                     | ۲۰,۹۸۲                      | سود (زیان) خالص                                 |
|            |   |   |                             | سایر اقلام سود و زیان جامع:                     |
|            | ۰   | ۰   | ۰                           | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود       |
|            | ۰   | ۰   | ۰                           | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی                    |
|            | ۰   | ۰   | ۰                           | مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع      |
|            | ۰   | ۰   | ۰                           | سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات |
|            |   |   |                             | سود (زیان) جامع سال                             |

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۷/۱۰/۰۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | دوره منتهی به<br>۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده | شرح                      |
|------------|---|---|---|--------------------------|
|            | حسابرسی نشده                                | حسابرسی شده                                 |   |                          |
|            |   |   |   | دارایی‌ها                |
|            |   |   |   | دارایی‌های غیرجاری       |
| (۱)        | ۶۰,۰۳۰                                      | ۵۶,۷۱۴                                      | ۵۵,۸۸۳                                      | دارایی‌های ثابت مشهود    |
|            | ۰   | ۰   | ۰   | سرمایه‌گذاری در املاک    |
| (۳۱)       | ۱,۳۷۹                                       | ۹۳۵   | ۶۴۲   | دارایی‌های نامشهود       |
| ۰          | ۱۴  | ۱۴  | ۱۴  | سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت |
| ۹۵         | ۳۷۵   | ۱,۰۲۲                                       | ۱,۹۹۵                                       | دریافتنی‌های بلندمدت     |
| ۲          | ۵,۵۴۴                                       | ۷,۸۷۷                                       | ۸,۰۱۱                                       | سایر دارایی‌ها           |
| ۰          | ۶۷,۳۴۲                                      | ۶۶,۵۵۲                                      | ۶۶,۵۴۵                                      | جمع دارایی‌های غیرجاری   |
|            |   |   |   | دارایی‌های جاری          |
| ۵۷۲        | ۱۱,۶۶۸                                      | ۳,۹۶۰                                       | ۲۶,۶۰۶                                      | سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها  |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده | شرح                                   |
|------------|--|--|---------------------------------------|---------------------------------------|
|            | حسابرسی نشده                             | حسابرسی شده                              |                                       |                                       |
| ۷۶         | ۲۳,۸۷۸                                   | ۳۹,۵۹۲                                   | ۶۹,۷۳۱                                | موجودی مواد و کالا                    |
| (۳۳)       | ۱۶۱,۴۰۰                                  | ۶۳,۲۷۶                                   | ۴۳,۲۸۲                                | دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت            |
| ۳۴۸        | ۶,۱۲۸                                    | ۱۱,۹۱۸                                   | ۵۳,۴۲۴                                | موجودی نقد                            |
| ۶۳         | ۳۰۳,۰۷۴                                  | ۱۱۸,۷۴۶                                  | ۱۹۳,۰۴۳                               |                                       |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | دارایی‌های نگهداری شده برای فروش      |
| ۶۳         | ۳۰۳,۰۷۴                                  | ۱۱۸,۷۴۶                                  | ۱۹۳,۰۴۳                               | جمع دارایی‌های جاری                   |
| ۴۰         | ۲۶۹,۳۱۶                                  | ۱۸۵,۳۹۸                                  | ۲۵۹,۵۸۸                               | جمع دارایی‌ها                         |
|            |  |  |                                       | حقوق مالکانه و بدهی‌ها                |
|            |  |  |                                       | حقوق مالکانه                          |
| ۰          | ۶۰,۰۰۰                                   | ۶۰,۰۰۰                                   | ۶۰,۰۰۰                                | سرمایه                                |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | افزایش سرمایه در جریان                |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | صرف سهام                              |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | صرف سهام خزانه                        |
| ۰          | ۶,۰۰۰                                    | ۶,۰۰۰                                    | ۶,۰۰۰                                 | اندوخته قانونی                        |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | سایر اندوخته‌ها                       |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها         |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی          |
| ۴۵         | ۱۰۴,۳۶۱                                  | ۴۶,۶۸۹                                   | ۶۷,۶۷۱                                | سود (زیان) انباشته                    |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | سهام خزانه                            |
| ۱۹         | ۱۷۰,۳۶۱                                  | ۱۱۲,۶۸۹                                  | ۱۳۳,۶۷۱                               | جمع حقوق مالکانه                      |
|            |  |  |                                       | بدهی‌ها                               |
|            |  |  |                                       | بدهی‌های غیرجاری                      |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | پرداختنی‌های بلندمدت                  |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | تسهیلات مالی بلندمدت                  |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ حسابرسی نشده | شرح  |
|------------|--|--|---------------------------------------|--|
|            | حسابرسی نشده                             | حسابرسی شده                              |                                       |  |
| (۵)        | ۱۷,۰۵۸                                   | ۱۹,۰۴۳                                   | ۱۸,۱۴۷                                | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                    |
| (۵)        | ۱۷,۰۵۸                                   | ۱۹,۰۴۳                                   | ۱۸,۱۴۷                                | جمع بدهی‌های غیرجاری                               |
|            |  |  |                                       | بدهی‌های جاری                                      |
| ۱۳۳        | ۵۳,۹۳۶                                   | ۳۷,۳۰۲                                   | ۶۳,۷۴۰                                | پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها              |
| ۱۳۴        | ۳,۷۴۴                                    | ۴,۴۳۴                                    | ۹,۸۹۳                                 | مالیات پرداختنی                                    |
| (۷)        | ۱,۸۱۹                                    | ۳,۴۸۹                                    | ۳,۳۴۰                                 | سود سهام پرداختنی                                  |
| (۱۰)       | ۳۳,۴۹۸                                   | ۱۸,۳۵۳                                   | ۱۶,۴۸۷                                | تسهیلات مالی                                       |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | ذخایر  |
|            | ۰  | ۰  | ۱۴,۴۱۱                                | پیش‌دریافت‌ها                                      |
| ۱۰۱        | ۸۱,۹۹۷                                   | ۵۳,۵۶۷                                   | ۱۰۷,۷۷۰                               |  |
|            | ۰  | ۰  | ۰                                     | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش |
| ۱۰۱        | ۸۱,۹۹۷                                   | ۵۳,۵۶۷                                   | ۱۰۷,۷۷۰                               | جمع بدهی‌های جاری                                  |
| ۷۳         | ۹۹,۰۵۵                                   | ۷۳,۶۰۹                                   | ۱۳۵,۹۱۷                               | جمع بدهی‌ها  |
| ۴۰         | ۲۶۹,۳۱۶                                  | ۱۸۵,۲۹۸                                  | ۲۵۹,۵۸۸                               | جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها                         |

### صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| جمع کل  | سهام خزانه | سود (زیان) انباشته | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | سایر اندوخته‌ها | اندوخته قانونی | صرف سهام خزانه | صرف سهام | افزایش سرمایه در جریان | سرمایه | شرح                                 |
|---------|------------|--------------------|------------------------------|-------------------------------|-----------------|----------------|----------------|----------|------------------------|--------|-------------------------------------|
| ۱۷۷,۳۷۹ | ۰          | ۱۱۱,۳۷۹            | ۰                            | ۰                             | ۰               | ۶,۰۰۰          | ۰              | ۰        | ۰                      | ۶۰,۰۰۰ | مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱                 |
| ۰       | ۰          | ۰                  | ۰                            | ۰                             | ۰               | ۰              | ۰              | ۰        | ۰                      | ۰      | اصلاح اشتباهات                      |
| ۰       | ۰          | ۰                  | ۰                            | ۰                             | ۰               | ۰              | ۰              | ۰        | ۰                      | ۰      | تغییر در رویه‌های حسابداری          |
| ۱۷۷,۳۷۹ | ۰          | ۱۱۱,۳۷۹            | ۰                            | ۰                             | ۰               | ۶,۰۰۰          | ۰              | ۰        | ۰                      | ۶۰,۰۰۰ | مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱ |

| شرح   | سرمایه | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | اندرخته قانونی | سایر اندرخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل   |
|---|--------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------|----------|
| تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                    |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    |            |          |
| سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۳۴,۶۹۰)           |            | (۳۴,۶۹۰) |
| اصلاح اشتباهات  | •      | •                      | •        | •              | •              | •               | •                      | •                            | •                  | •          | •        |
| تغییر در رویه‌های حسابداری  | •      | •                      | •        | •              | •              | •               | •                      | •                            | •                  | •          | •        |
| سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰            | •      | •                      | •        | •              | •              | •               | •                      | •                            | (۳۴,۶۹۰)           | •          | (۳۴,۶۹۰) |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              | •                  |            | •        |
| سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                            | •      | •                      | •        | •              | •              | •               | •                      | •                            | (۳۴,۶۹۰)           | •          | (۳۴,۶۹۰) |
| سود سهام مصوب   |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              | (۳۰,۰۰۰)           |            | (۳۰,۰۰۰) |
| افزایش سرمایه   | •      |                        | •        |                |                | •               |                        |                              | •                  |            | •        |
| افزایش سرمایه در جریان  |        | •                      |          |                |                | •               |                        |                              |                    |            | •        |
| خرید سهام خزانه   |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | •          | •        |
| فروش سهام خزانه   |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    | •          | •        |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                                      |        |                        | •        |                |                |                 |                        |                              |                    |            | •        |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته                 |        |                        | •        |                |                |                 |                        |                              | •                  |            | •        |
| تخصیص به اندرخته قانونی   |        |                        |          |                | •              |                 |                        |                              | •                  |            | •        |
| تخصیص به سایر اندرخته‌ها  |        |                        |          |                |                | •               |                        |                              | •                  |            | •        |
| مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                                     | ۶۰,۰۰۰ | •                      | •        | •              | ۶,۰۰۰          | •               | •                      | •                            | ۴۶,۶۸۹             | •          | ۱۱۲,۶۸۹  |
| تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱                 |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              |                    |            |          |
| سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱                      |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              | ۲۰,۹۸۲             |            | ۲۰,۹۸۲   |
| سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات                             |        |                        |          |                |                |                 |                        |                              | •                  |            | •        |

| شرح   | سرمایه | افزایش سرمایه در جریان | صرف سهام | صرف سهام خزانه | انداخته قانونی | سایر اندوخته‌ها | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها | تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی | سود (زیان) انباشته | سهام خزانه | جمع کل  |
|---|--------|------------------------|----------|----------------|----------------|-----------------|-------------------------------|------------------------------|--------------------|------------|---------|
| سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱      | ۰      | ۰                      | ۰        | ۰              | ۰              | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۲۰,۹۸۲             | ۰          | ۲۰,۹۸۲  |
| سود سهام مصوب   |        |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰       |
| افزایش سرمایه   | ۰      |                        | ۰        |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰       |
| افزایش سرمایه در جریان                                  | ۰      | ۰                      |          |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰       |
| خرید سهام خزانه   |        |                        |          | ۰              |                |                 |                               |                              | ۰                  | ۰          | ۰       |
| فروش سهام خزانه   |        |                        |          |                |                |                 |                               |                              | ۰                  | ۰          | ۰       |
| سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه                      |        |                        | ۰        |                |                |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰       |
| انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته |        |                        |          |                |                |                 | ۰                             | ۰                            | ۰                  |            | ۰       |
| تخصیص به اندوخته قانونی                                 |        |                        |          |                | ۰              |                 |                               |                              | ۰                  |            | ۰       |
| تخصیص به سایر اندوخته‌ها                                |        |                        |          |                |                | ۰               |                               |                              | ۰                  |            | ۰       |
| مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱                                     | ۶۰,۰۰۰ | ۰                      | ۰        | ۰              | ۶,۰۰۰          | ۰               | ۰                             | ۰                            | ۶۷,۶۷۱             | ۰          | ۱۳۳,۶۷۱ |

### صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

| شرح   | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱<br>حسابرسی نشده |  | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۳/۳۱ |  | تجدید ارائه شده دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |  | درصد تغییر |
|---|--|--|---|--|---|--|------------|
|   |  |  | حسابرسی شده                                 |  | حسابرسی شده                                 |  |            |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:            |  |  |   |  |   |  |            |
| نقد حاصل از عملیات                                    | ۴۳,۴۰۳                                   |  | ۱۰۰   |  | ۴۴,۶۶۵                                      |  | ۴۳,۳۰۳     |
| پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد                  | (۴۱۳)                                    |  | (۱,۱۷۳)                                     |  | (۳,۴۷۰)                                     |  | ۶۵         |
| جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی | ۴۳,۹۹۰                                   |  | (۱,۰۷۳)                                     |  | ۴۱,۱۹۵                                      |  | --         |
| جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:       |  |  |   |  |   |  |            |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ به حسابرسی نشده | شرح   |
|------------|--|--|--|---|
|            | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |  |   |
|            | ۰  | ۰  | ۲,۰۵۲                                    | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود            |
| (۲۱۲)      | (۲۴۰)                                    | (۱۳۰)                                    | (۴۰۷)                                    | پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود               |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود               |
| --         | (۹۲)                                     | (۹۲)                                     | ۰  | پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود                  |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت           |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک            |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک              |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت       |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت         |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران                 |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران      |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران          |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام                              |
| (۳۰)       | ۱,۱۷۷                                    | ۲۹۰                                      | ۲۰۲                                      | دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها              |
| ۲,۶۱۶      | ۸۴۵                                      | ۶۸                                       | ۱,۸۴۷                                    | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری    |

| درصد تغییر | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ به حسابرسی نشده | شرح  |
|------------|--|--|--|--|
|            | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |  |  |
| --         | ۴۲,۰۴۰                                   | (۱,۰۰۵)                                  | ۴۴,۸۳۷                                   | جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی  |
|            |  |  |  | جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:            |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه                    |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام                         |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه                  |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه                     |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات                          |
| (۷۳)       | (۲,۶۰۰)                                  | (۱,۰۰۷)                                  | (۱,۷۴۰)                                  | پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات                         |
| ۲۱         | (۵,۲۳۰)                                  | (۲,۰۱۳)                                  | (۱,۵۹۱)                                  | پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات                         |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت              |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت                    |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت                    |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین            |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین                  |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین                  |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای           |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای                 |
|            | (۳۸,۳۳۰)                                 | ۰  | ۰  | پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام                            |
| (۱۰)       | (۳۶,۲۵۰)                                 | (۳,۰۲۰)                                  | (۳,۳۳۱)                                  | جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی |
| --         | ۵,۷۹۰                                    | (۴,۰۲۵)                                  | ۴۱,۵۰۶                                   | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                         |
| ۹۴         | ۶,۱۲۸                                    | ۶,۱۲۸                                    | ۱۱,۹۱۸                                   | مانده موجودی نقد در ابتدای سال                           |
|            | ۰  | ۰  | ۰  | تاثیر تغییرات نرخ ارز                                    |
| ۳,۴۴۰      | ۱۱,۹۱۸                                   | ۲,۱۰۳                                    | ۵۳,۴۳۴                                   | مانده موجودی نقد در پایان سال                            |

| درصد تغییر   | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ | دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ به حسابرسی نشده | شرح  |
|--|--|--|--|--|
|  | حسابرسی شده                              | حسابرسی شده                              |  |  |
|  | .  | .  | .  | معاملات غیرنقدی                                      |
|  |  |  |  | دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ |
|  |  |  |  | دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ |
|  |  |  |  | دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتها ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |  |  |  |  |

#### درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

| برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ |                                 |                        |                |            | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |                                 |                        |                |            | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ |            | میان و مرجع قیمت گذاری | واحد | نوع کالا                        |                    |
|--|---------------------------------|---------------------------------|------------------------|----------------|------------|------------------------------|---------------------------------|------------------------|----------------|------------|---------------------------------|------------|------------------------|------|---------------------------------|--------------------|
|  | سود ناخالص- میلیون ریال         | مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال | مبلغ فروش- میلیون ریال | نرخ فروش- ریال | تعداد فروش | سود ناخالص- میلیون ریال      | مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال | مبلغ فروش- میلیون ریال | نرخ فروش- ریال | تعداد فروش | مبلغ فروش- میلیون ریال          | تعداد فروش |                        |      |                                 |                    |
|  |                                 |                                 |                        |                |            |                              |                                 |                        |                |            |                                 |            |                        |      |                                 | فروش داخلی:        |
| ۱۳,۵۶۳   | ۴۶,۸۲۸                          | (۱۷۵,۷۰۵)                       | ۲۳۳,۵۲۳                | ۲۲,۳۹۱,۹۹۴.۱۸  | ۶,۸۷۰      | ۳۹,۲۴۰                       | (۱۱۶,۸۴۳)                       | ۱۴۶,۰۸۳                | ۲۸,۶۶۶,۳۰۸.۷۹  | ۵,۰۹۶      | ۸۹,۳۴۶                          | ۳,۳۴۰      | هیئت مدیره             | تن   | دان مرغ                         |                    |
| ۱,۲۷۳  | ۴,۲۹۴                           | (۱۴,۳۳۱)                        | ۱۸,۵۲۵                 | ۳۷,۸۵۷,۱۴۲.۸۶  | ۶۶۵        | ۲,۴۸۲                        | (۱۳,۱۳۱)                        | ۱۴,۶۱۳                 | ۳۳,۹۱۶,۵۳۰.۲۸  | ۶۱۱        | ۱۰,۱۹۳                          | ۴۴۵        | هیئت مدیره             | تن   | خوراک دام                       |                    |
| ۱۲۶  | ۳۴۴                             | (۶۱۹)                           | ۹۶۳                    | ۳۵,۶۶۶,۶۶۶.۶۷  | ۳۷         | ۵۹۹                          | (۱,۳۰۳)                         | ۱,۹۰۲                  | ۳۳,۷۹۳,۱۰۳.۴۵  | ۵۸         | ۵۵۳                             | ۱۷         | هیئت مدیره             | تن   | خوراک حیوانات آزمایشگاهی و سایر |                    |
| ۱۴,۹۶۲   | ۵۱,۴۶۶                          | (۱۹۰,۵۵۵)                       | ۲۴۳,۰۲۱                |                | ۷,۵۶۳      | ۳۳,۳۳۱                       | (۱۳۰,۳۷۷)                       | ۱۶۳,۵۹۸                |                | ۵,۷۶۵      | ۱۰۰,۰۹۳                         | ۳,۷۰۳      |                        |      | جمع فروش داخلی                  |                    |
|  |                                 |                                 |                        |                |            |                              |                                 |                        |                |            |                                 |            |                        |      |                                 | فروش صادراتی:      |
| .  | .                               | .                               | .                      |                | .          | .                            | .                               | .                      |                | .          | .                               | .          |                        |      |                                 | جمع فروش صادراتی:  |
|  |                                 |                                 |                        |                |            |                              |                                 |                        |                |            |                                 |            |                        |      |                                 | درآمد ارائه خدمات: |

|                        |        |                  |         |         |       |                  |         |         |       |         |       |   |
|------------------------|--------|------------------|---------|---------|-------|------------------|---------|---------|-------|---------|-------|---|
| جمع درآمد ارائه خدمات: | ۰      | ۰                | ۰       | ۰       | ۰     | ۰                | ۰       | ۰       | ۰     | ۰       | ۰     | ۰ |
| برگشت از فروش          | ۰      | ۰                | ۰       | ۰       | ۰     | ۰                | ۰       | ۰       | ۰     | ۰       | ۰     | ۰ |
| تخفیفات                | ۰      | (۷,۳۴۵)          | ۰       | (۷,۳۴۵) | ۰     | (۲,۳۰۰)          | ۰       | (۲,۳۰۰) |       | (۱,۳۸۵) | ۰     |   |
| جمع                    | ۱۴,۹۶۲ | ۴۴,۱۲۱ (۱۹۰,۵۵۵) | ۲۳۴,۶۷۶ |         | ۷,۵۶۲ | ۳۰,۰۲۱ (۱۳۰,۲۷۷) | ۱۶۰,۲۹۸ |         | ۵,۷۶۵ | ۹۸,۷۰۷  | ۳,۷۰۲ |   |

#### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

| شرح                | ۱۳۹۴/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۵/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ | برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ |
|--------------------|------------|------------|------------|------------|------------|------------|--|
| مبلغ فروش          | ۲۰۵,۲۲۹    | ۲۳۴,۰۵۱    | ۲۸۸,۶۵۳    | ۳۴۷,۶۹۷    | ۱۶۰,۲۹۸    | ۲۳۴,۶۷۶    | ۴۸۴,۰۰۸                                |
| مبلغ بهای تمام شده | (۲۷۱,۹۱۴)  | (۲۰۷,۲۴۶)  | (۲۶۴,۶۲۶)  | (۳۳۱,۲۴۴)  | (۱۳۰,۲۷۷)  | (۱۹۰,۵۵۵)  | (۴۳۸,۴۷۳)                              |

#### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت برای ۶ ماه آینده فروش به میزان ۱۴.۹۶۲ تن پیش بینی نموده است که قسمتی مربوط به اجرای توافقات و قرارداد با شرکت های زیر مجموعه شرکت سرمایه گذاری کشاورزی کوثر در قالب اجرای زنجیره تامین و مابقی فروش به سایر مشتریان است.

#### بهای تمام شده

| شرح                                   | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال) | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ (میلیون ریال) |
|---------------------------------------|--|---|
| مواد مستقیم مصرفی                     | ۱۱۲,۷۰۶                                    | ۱۷۵,۳۶۹                                       |
| دستمزد مستقیم تولید                   | ۶,۵۳۰                                      | ۴,۴۷۷   |
| سربارتولید                            | ۳۴,۹۳۲                                     | ۱۹,۵۱۹  |
| جمع                                   | ۱۵۴,۱۶۸                                    | ۱۹۹,۳۶۵                                       |
| هزینه جذب نشده در تولید               | (۲۲,۴۷۲)                                   | (۲,۶۰۲)                                       |
| جمع هزینه های تولید                   | ۱۳۱,۶۹۶                                    | ۱۹۶,۷۶۳                                       |
| موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره   | ۰  | ۰   |
| موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره | ۰  | ۰   |
| ضایعات غیرعادی                        | ۰  | ۰   |
| بهای تمام شده کالای تولید شده         | ۱۳۱,۶۹۶                                    | ۱۹۶,۷۶۳                                       |
| موجودی کالای ساخته شده اول دوره       | ۱,۱۱۷                                      | ۲,۵۳۶   |
| موجودی کالای ساخته شده پایان دوره     | (۲,۵۳۶)                                    | (۸,۷۴۴)                                       |
| بهای تمام شده کالای فروش رفته         | ۱۳۰,۲۷۷                                    | ۱۹۰,۵۵۵                                       |

| شرح   | سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال) | دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (میلیون ریال) |
|---|--|---|
| بهاي تمام شده خدمات ارايه شده   | ۰  | ۰   |
| جمع بهاي تمام شده   | ۱۳۰,۳۷۷                                    | ۱۹۰,۵۵۵                                       |
| «حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»         |  |   |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |  |   |

### گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

| شرح محصول                       | واحد | دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |              |                             |       |               |                             |         |            |                             |               |            |                             |                   |            |                             |
|---------------------------------|------|---------------------------------|--------------|-----------------------------|-------|---------------|-----------------------------|---------|------------|-----------------------------|---------------|------------|-----------------------------|-------------------|------------|-----------------------------|
|                                 |      | موجودي اول دوره                 |              |                             | توليد |               |                             | تعديلات |            |                             | فروش          |            |                             | موجودي پايان دوره |            |                             |
|                                 |      | مقدار                           | نرخ - ریال   | بهاي تمام شده - میلیون ریال | مقدار | نرخ - ریال    | بهاي تمام شده - میلیون ریال | مقدار   | نرخ - ریال | بهاي تمام شده - میلیون ریال | مقدار         | نرخ - ریال | بهاي تمام شده - میلیون ریال | مقدار             | نرخ - ریال | بهاي تمام شده - میلیون ریال |
| دان مرغ                         | تن   | ۴۰                              | ۵۷,۹۰۰,۰۰۰   | ۲,۳۱۶                       | ۷,۰۱۵ | ۲۶,۱۶۸,۳۱۰.۹۸ | ۱۸۳,۵۷۰                     | ۰       | (۲,۳۵۷)    | ۶,۸۷۰                       | ۲۵,۵۷۵,۶۹۱.۴۱ | ۱۷۵,۷۰۵    | ۱۸۵                         | ۴۳,۲۹۱,۸۹۱.۸۹     | ۷,۸۲۴      |                             |
| خوراک دام                       | تن   | ۱۸                              | ۷,۷۳۳,۳۳۲.۳۳ | ۱۳۹                         | ۶۹۸   | ۲۱,۵۴۱,۵۴۷.۲۸ | ۱۵,۰۳۶                      | ۰       | (۲۳۵)      | ۶۶۵                         | ۳۱,۴۰۰,۰۰۰    | ۱۴,۳۳۱     | ۵۱                          | ۱۳,۹۰۱,۹۶۰.۷۸     | ۷۰۹        |                             |
| خوراک حیوانات آزمایشگاهی و سایر | تن   | ۱                               | ۸۱,۰۰۰,۰۰۰   | ۸۱                          | ۳۰    | ۲۵,۳۰۰,۰۰۰    | ۷۵۹                         | ۰       | (۱۰)       | ۳۷                          | ۳۲,۹۳۵,۹۳۵.۹۳ | ۶۱۹        | ۴                           | ۵۲,۷۵۰,۰۰۰        | ۳۱۱        |                             |
| جمع کل                          |      |                                 | ۲,۵۳۶        |                             |       | ۱۹۹,۳۶۵       | (۲,۶۰۳)                     |         |            |                             | ۱۹۰,۵۵۵       |            |                             | ۸,۷۴۴             |            |                             |

### خرید و مصرف مواد اولیه

| شرح               | واحد | دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |              |       |              |              |        |              |       |       |                   |     |      |               |        |
|-------------------|------|---------------------------------|--------------|-------|--------------|--------------|--------|--------------|-------|-------|-------------------|-----|------|---------------|--------|
|                   |      | موجودي اول دوره                 |              |       | خرید طی دوره |              |        | مصرف         |       |       | موجودي پايان دوره |     |      |               |        |
|                   |      | مقدار                           | نرخ          | مبلغ  | مقدار        | نرخ          | مبلغ   | مقدار        | نرخ   | مبلغ  | مقدار             | نرخ | مبلغ |               |        |
| مواد اولیه داخلی: |      |                                 |              |       |              |              |        |              |       |       |                   |     |      |               |        |
| ذرت               | تن   | ۹۸۴                             | ۸,۱۹۱,۰۵۶.۹۱ | ۸,۰۶۰ | ۳,۰۵۴        | ۱۶,۹۱۰,۳۸۱.۶ | ۵۱,۶۴۴ | ۱۶,۹۱۰,۳۸۱.۶ | ۳,۰۵۴ | ۸,۰۶۰ | ۸,۱۹۱,۰۵۶.۹۱      | ۹۸۴ | ۹۸۴  | ۱۱,۱۱۶,۹۹۱.۶۴ | ۱۱,۹۷۳ |

| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ |               |       |             |        |       |              |               |       |                 |               |       | واحد | شرح                     |
|---------------------------------|---------------|-------|-------------|--------|-------|--------------|---------------|-------|-----------------|---------------|-------|------|-------------------------|
| موجودی پایان دوره               |               |       | مصرف        |        |       | خرید طی دوره |               |       | موجودی اول دوره |               |       |      |                         |
| مبلغ                            | نرخ           | مقدار | مبلغ        | نرخ    | مقدار | مبلغ         | نرخ           | مقدار | مبلغ            | نرخ           | مقدار |      |                         |
| میلیون ریال                     | ریال          |       | میلیون ریال | ریال   |       | میلیون ریال  | ریال          |       | میلیون ریال     | ریال          |       |      |                         |
| ۱۲۲                             |               | ۰     | ۷,۶۸۷       | ۲۴,۴۸۱ | ۳۱۴   | ۷,۳۷۰        | ۲۵,۳۲۶,۴۶۰.۴۸ | ۳۹۱   | ۴۳۹             | ۱۹,۰۸۶,۹۵۶.۵۲ | ۲۳    | تن   | گندم                    |
| ۸۷۸                             | ۵,۵۳۲,۰۱۲.۵۸  | ۱۵۹   | ۵۰,۰۶۶      | ۲۵,۹۱۴ | ۱,۹۳۲ | ۴۰,۳۹۳       | ۲۶,۱۸۱,۲۸۶.۵۵ | ۱,۵۳۹ | ۱۰,۶۵۱          | ۱۹,۳۹۵,۲۸۹.۸۶ | ۵۵۲   | تن   | سویا                    |
| ۳۶,۵۶۳                          | ۳۹,۸۷۲,۴۱۰.۰۳ | ۹۱۷   | ۶۹,۸۸۵      | ۳۷,۵۵۷ | ۲,۵۳۶ | ۹۱,۹۲۱       | ۳۰,۱۰۸,۴۱۷.۹۵ | ۳,۰۵۳ | ۱۴,۵۲۷          | ۳۶,۳۱۷,۵۰۰    | ۴۰۰   | تن   | سایر                    |
| ۴۹,۵۳۶                          | ۵۶,۵۱۱,۴۱۴.۲۵ | ۲,۱۵۳ | ۱۷۵,۳۶۹     | ۹۴,۰۷۲ | ۷,۷۴۳ | ۱۹۱,۲۲۸      | ۹۸,۵۳۶,۴۴۶.۵۸ | ۷,۹۳۷ | ۳۳,۶۷۷          | ۸۲,۸۹۰,۸۰۳.۳۹ | ۱,۹۵۹ |      | جمع مواد اولیه داخلی:   |
|                                 |               |       |             |        |       |              |               |       |                 |               |       |      | مواد اولیه وارداتی:     |
| ۰                               | ۰             | ۰     | ۰           | ۰      | ۰     | ۰            | ۰             | ۰     | ۰               | ۰             | ۰     |      | جمع مواد اولیه وارداتی: |
|                                 |               |       |             |        |       |              |               |       |                 |               |       |      | جمع کل                  |

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

| هزینه های اداری، عمومی و فروش             |                                 |                              | هزینه سربار                               |                                 |                              | شرح                               |
|---|---------------------------------|------------------------------|---|---------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|
| برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |                                   |
| ۱۱,۱۸۲                                    | ۸,۷۱۹                           | ۱۳,۹۱۳                       | ۱۴,۶۱۸                                    | ۱۲,۹۵۶                          | ۲۰,۷۳۹                       | هزینه حقوق و دستمزد               |
| ۲۳۳                                       | ۴۲۸                             | ۱,۷۵۲                        | ۱,۶۹۶                                     | ۶۳۰                             | ۳,۲۵۷                        | هزینه استهلاک                     |
| ۳۲  | ۱۸۳                             | ۳۲۲                          | ۱,۴۷۸                                     | ۶۳۹                             | ۸۶۸                          | هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت) |
| ۰   | ۰                               | ۰                            | ۶۴۰                                       | ۶۹۳                             | ۲,۴۱۱                        | هزینه مواد مصرفی                  |
| ۶۰۰                                       | ۴۰۲                             | ۵۷۱                          | ۰   | ۰                               | ۰                            | هزینه تبلیغات                     |
| ۰   | ۰                               | ۰                            | ۰   | ۰                               | ۰                            | حق العمل و کمیسیون فروش           |

| شرح                        | هزینه سربار                     |                                    | هزینه های اداری، عمومی و فروش                |                                 |                                    |
|----------------------------|---------------------------------|------------------------------------|--|---------------------------------|------------------------------------|
|                            | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی<br>به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ | برآورد در دوره ۶ ماهه<br>منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ | سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | دوره ۶ ماهه منتهی به<br>۱۳۹۹/۰۲/۳۱ |
| هزینه خدمات پس از فروش     | ۰                               | ۰                                  | ۰  | ۰                               | ۰                                  |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول | ۰                               | ۰                                  | ۷,۵۰۰  | ۰                               | ۰                                  |
| هزینه حمل و نقل و انتقال   | ۰                               | ۰                                  | ۰  | ۰                               | ۰                                  |
| سایر هزینه ها              | ۷,۶۵۷                           | ۴,۶۰۱                              | ۶,۳۸۹  | ۱۴,۴۳۸                          | ۴,۰۸۳                              |
| جمع                        | ۳۴,۹۳۳                          | ۱۹,۵۱۹                             | ۲۴,۸۲۱                                       | ۳۸,۴۰۶                          | ۱۶,۱۳۰                             |

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

|                     |                                 |   |
|---------------------|---------------------------------|---|
| نرخ فروش محصولات    | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ | پیش بینی نرخ فروش محصولات در سال مالی منتهی به ۹۹/۰۹/۳۰ حدود ۲۵ درصد افزایش داشته است.    |
| نرخ خرید مواد اولیه | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ | پیش بینی نرخ خرید مواد اولیه در سال مالی منتهی به ۹۹/۰۹/۳۰ حدود ۲۰ درصد افزایش داشته است. |

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

|                                 |   |
|---------------------------------|---|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ | پیش بینی نرخ مواد در سال مالی منتهی به ۹۹/۰۹/۳۰ حدود ۲۰ درصد افزایش و دستمزد و سربار حدود ۲۰ درصد افزایش داشته است. |
|---------------------------------|---|

#### وضعیت کارکنان

| شرح                         | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ | برآورد ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ |
|-----------------------------|------------|------------|-------------------|
| تعداد پرسنل تولیدی شرکت     | ۳۳         | ۳۰         | ۳۳                |
| تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت | ۳۳         | ۳۱         | ۲۸                |

#### وضعیت ارزی

| شرح | نوع ارز | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |            | ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ |            |
|-----|---------|------------|------------|------------|------------|
|     |         | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی |
|     |         |            |            |            |            |

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی، اداری، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

|                                 |   |
|---------------------------------|---|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ | پیش بینی هزینه های عمومی، اداری و تشکیلاتی در سال مالی منتهی به ۹۹/۰۹/۳۰ حدود ۲۰ درصد افزایش نسبت به سال قبل داشته است. |
|---------------------------------|---|

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

| نام طرح | هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال | هزینه های برآوردی ارزی | نوع ارز | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ - میلیون ریال | هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ | درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ | تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح | تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت |
|---------|---|------------------------|---------|---|---|--|--|--|----------------------------------|---------------------------------------|
|         |   |                        |         |   |   |  |  |  |                                  |                                       |

#### توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

#### وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

| نام شرکت | سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ |               |                           | دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱  |             |               | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر |
|----------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|-------------|---------------|---|
|          | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | درصد مالکیت | بهای تمام شده |   |
|          |                              |               |                           |                                  |             |               |   |

#### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### سایر درآمدهای عملیاتی

| شرح  | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |
|------|------------|------------|
| سایر | ۰          | ۱          |
| جمع  | ۰          | ۱          |

#### سایر هزینه‌های عملیاتی

| شرح | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |
|-----|------------|------------|
|     |            |            |

| شرح                         | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |
|-----------------------------|------------|------------|
| هزینه های جذب نشده در تولید | ۲۲,۴۷۲     | ۲,۶۰۲      |
| سایر                        | ۴۲۳        | ۰          |
| جمع                         | ۲۲,۸۹۵     | ۲,۶۰۲      |

**جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)**

| توضیحات سایر | مبلغ هزینه مالی طی دوره | مانده پایان دوره به تفکیک سررسید |           | مانده پایان دوره (اصل و فرع) ارزی |                          |         | نرخ سود(درصد) | نوع تامین مالی                                     |
|--------------|-------------------------|----------------------------------|-----------|-----------------------------------|--------------------------|---------|---------------|--|
|              |                         | بلند مدت                         | کوتاه مدت | ریالی                             | معادل ریالی تسهیلات ارزی |         |               |  |
|              |                         |                                  |           |                                   | مبلغ ارزی                | نوع ارز |               |  |
|              | ۱,۴۸۷                   | ۰                                | ۱۶,۴۸۷    | ۰                                 | ۰                        | ۱۶,۴۸۷  | ۱۸            | تسهیلات دریافتی از بانکها                          |
|              | ۰                       |                                  |           |                                   |                          |         |               | تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره |
|              | ۱,۴۸۷                   | ۰                                | ۱۶,۴۸۷    | ۰                                 |                          | ۱۶,۴۸۷  |               | جمع  |
|              | ۰                       | انتقال به دارایی                 |           |                                   |                          |         |               |  |
|              | ۱,۴۸۷                   | هزینه مالی دوره                  |           |                                   |                          |         |               |  |

**توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره**

توضیح ندارد. توضیح ندارد. توضیح ندارد. توضیح ندارد.

**برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت**

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ توضیح ندارد. توضیح ندارد. توضیح ندارد. توضیح ندارد.

**سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها**

| شرح  | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ |
|--|------------|------------|
| سود حاصل از فروش سرمایه گذاری شرکت اشراق       | ۰          | ۰          |
| سود حاصل از سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت بانکی | ۰          | ۰          |
| جمع  | ۰          | ۰          |

**سایر درآمدها و هزینه‌های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه**

| شرح                                | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ |
|------------------------------------|------------|------------|
| سود و زیان حاصل از فروش مواد اولیه | ۰          | ۰          |
| سایر                               | ۲,۴۸۹      | ۲,۸۹۱      |
| جمع                                | ۲,۴۸۹      | ۲,۸۹۱      |

**برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود**

| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
|---------------------------------------|--|------------------------------|-----------------------------------|---|
| ۴۶,۶۸۹                                | ۰  | (۳۴,۶۹۰)                     | ۰                                 |   |

**سایر برنامه های با اهمیت شرکت**

|                                 |  |
|---------------------------------|--|
| دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ | توضیح ندارد. توضیح ندارد. توضیح ندارد. توضیح ندارد. توضیح ندارد. |
|---------------------------------|--|

**سایر توضیحات با اهمیت**

|  |
|--|
| توضیح ندارد. توضیح ندارد. توضیح ندارد. توضیح ندارد. توضیح ندارد.   |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» |